

جهان

● اخبار

**جورج عبدالله پس از ۴۱ سال
حبس به لبنان بازگشت**

جورج عبدالله، فعال لبنانی پس از ۴۱ سال حبس در فرانسه، وارد فرودگاه بیروت شد. فعال لبنانی که پس از ۴۱ سال در فرانسه اسیران روز به لبنان بازگشت، در اولین اظهاراتش پس از ورود به کشورش گفت: «ماتاسفانه میلیون‌ها عرب شاهد مرگ کودکان فلسطینی از گرسنگی هستند و این ننگ تاریخ است.»

عبدالله افزود: «مقاومت در این سرزمین ریشه دارد و نمی‌توان آن را ریشه‌کن کرد. مقاومت ضعیف نیست؛ با رهبران شهیدش قوی است. ما باید دیدار پیش از هر زمان دیگری از مقاومت حمایت کنیم.»

وی خاطرنشان کرد که «رومزد» در اسارت تا جایی دوام می‌آورد که رفاقیش در موقعیت اسیران روبرویی قرار گیرند.

حماس: از اظهارات ویتکاف شگفت زده ایم

جنبش مقاومت اسلامی (حماس) با ابراز تعجب از «ظهارات «استیون ویتکاف»، نماینده ایالات متحده در امور غرب آسیا در خصوص واکنش اخیر این جنبش به پیشنهاد میانجیگران برای آتش بس در غزه، تأکید کرد که موضع جنبش راه را برای دستیابی به توافق جامع باز می‌کند.

این جنبش در بیانیه‌ای که شامگاه پنجشنبه منتشر شد، اعلام کرد که «از آغاز روند مذاکرات، با مسئولیت ملی و با انعطاف‌پذیری زیاد به مسائل مختلف پرداخته و مشتاق دستیابی به توافقی بوده است که تجاوز را متوقف کند و به رنج مردم در نوار غزه پایان دهد.»

حماس افزود که پاسخ نهایی خود را «پس از مشورت‌های گسترده با گروه‌های فلسطینی، میانجیگران و کشورهای دوست» ارائه کرده و به تمام نظرات دریافتی پاسخ مثبت داده است که نشان‌دهنده تعهد صادقانه به موقعیت تلاش‌های میانجیگران و تمام سازنده با تمام ابتکارات ارائه شده است.

محاسن اعلام کرد که از اظهارات «مفنی» و بی‌کفایت در مورد موضع این جنبش، در زمانی که میانجیگران از این موضع سازنده و مثبت ابراز خرسندی کرده‌اند، که راه را برای دستیابی به توافق جامع باز می‌کند، تعجب کرده است. این جنبش بر تعهد خود برای تکمیل مذاکرات و مشارکت در آنها «به گونه‌ای که به کمک بر مواج و دستیابی به توافق آتش‌بس دائمی عمل کند» تأکید کرد.

دارند. دیپلمات‌ها می‌گویند، مگر چون مقاومت متحدانی مانند بریتانیا و کانادا برای به رسمیت شناختن کشور فلسطین مواجه شده است، حدود ۴۰ وزیر خارجه هفته آینده در نیویورک خواهند بود. مقامات اسرائیلی ماه‌ها برای جلوگیری از ایجاد برخی «بمب‌هش‌های» و روابط دو جانبه پاریس-تل‌آویز خوانده‌اند، زنجی کرده‌اند. فرانس ۲۴ به نقل از منابع آگاه خبر داده که هژده‌های اسرائیل از کاهش اشتراک اطلاعات گرفته تا سخن‌اندازی در ابتکارات منطقه‌ای پاریس و حتی احتمال الحاق بخش‌هایی از کرانه باختری را شامل می‌شد.

واکنش فلسطینیان

حسین الشیخ، معاون رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین، سیاست را فرانسه، در اینکس گفت، تصمیم مگرون منعکس کننده فرانسه به قوانین بین المللی و حمایت از حقوق مردم فلسطین برابر خودمختاری و ایجاد کشور مستقل» داد. میدل ایست انیترز به خبر از، جنش فلسطین میزبان خود را اعلامیه مگرون، در بیانیه‌ای نوشت که این اقدام مردمی مثبت به سوی عدالت برای مردم سرکوب‌شده فلسطین و حمایت از حق تعیین سرنوشت آنها و تشکیل کشور مستقل فلسطین در اراضی اشغالی به پشتوانه قدس است. در این بیانیه آمده است:

برش

ایکس نوشت: «در این زمان برای نابودی اسرائیل خود دنبال کشوری در کنار آن جای اسرائیل هستند.»

یسرائیل کانز، وزیر دفاع
و تسلیم شدن» خواند
فلسطینی که امنیت
تهدید کند»، نخواهد
متحدہ نیز گفت، ایالات
شناختن کشور فلسطین
رد می کند.

آیا تصمیم الیزه در شناسایی کشور فلسطینی، می تواند فشارها بر اسرائیل را افزایش دهد؟

«بی بی» در شوک فرانسوی

گزارش ●

وحید کیانی

گروه بین الملل

امانوئل مکرون، رئیس‌جمهوری فرانسه اعلام کرد که این کشور قصد دارد در مجمع عمومی سازمان ملل، کشور فلسطین را رسمیت بخشد، اما این طرح با توافق‌نامه‌های ضد اسرائیلی و ایالات متحده مواجه شد. مکرون که تصمیم دارد در شبکه‌های اجتماعی اعلام کند، نامه‌ای را که به محمود عباس، رئیس‌جمهور فلسطین، فرستاده بود، به اشتراک گذاشت و در آن تأیید کرد که فرانسه قصد دارد به رسمیت شناختن فلسطین را برایش برپا کند و برای متقاعد ساختن رئیس‌جمهور اسرائیل پیروی از این اقدام را تلاش کند. مکرون گفت: «راستی است تاریخ تاریخی صبح برای صلح عادلانه و پایدار در خاورمیانه، تصمیم گرفتیم که به رسمیت کشور فلسطین را به رسمیت بشناسیم. ما افزود: «این اقدام را در مجمع عمومی سازمان ملل رسماً اعلام می‌کنیم.» فرانسه

استقبال مادريد ورياض
ترديد لندن

پیش‌تر کانادا نیز از اسرائیل خواست تا به دنبال صلح باشد و مارک کارنی، نخست‌وزیر این کشور، ناکامی اسرائیل در جلوگیری از فاجعه انسانی در غزه را که با سرعت رو به وخامت است، محکوم کرد. کارنی همچنین



عکس: New York Times

فلسطین حمایت می کند، اولویت
کنونی امپینان از ورود مدارک کمک
به غزه است. اذعان کرد، اکنون به
رسمیت شناختن فلسطین توسط
لندن بسیار محتمل است.
مقامات پاریس ایتدا ای اقدام را
پیش از کنفرانس مشترک ماه ژوئن
بررسی کرده بودند که فرانسه و
عربستان سعودی قصد داشتند برای
تعیین پارامترهای نقشه راه تشکیل
کشور فلسطین برگزار کنند.

شگفتانہ پاریس

این کنفرانس با برنامہ ریزی شد و به یک دیدار در سطح وزرا در ۲۸ و ۲۹ جولای تنزل یافت و رویداد دیگری نیز با حضور سران دولت‌ها در حاشیه مجمع عمومی ماه سپتامبر سازمان ملل برگزار خواهد شد.

گفته می‌شود که دلیل مکرر برای اعلام این خبر پیش از کنفرانس هفته آینده ارائه هاجرجویی به تیم فرانسوی در سازمان ملل برای

همکاری با کشورهای دیگری بود که به فکر به رسمیت شناختن کشور فلسطین هستند یا در این مورد تردید

ایال مایروز، مدرس ارشد مطالعات صلح و درگیری دانشگاه سیدنی به واشنگتن پست گفت، اقدام مکرون فشار بیشتری بر دیگر کشورهای اروپایی، بویژه بریتانیا وارد خواهد کرد تا از این الگو پیروی کنند.

به گزارش فایننشال تایمز، یکی استرامر، نخست‌وزیر بریتانیا نیز با فشار افکار عمومی و با پیروی از فرانسه در تعهد به رسمیت شناختن کشور فلسطین موافق است. امروز خاطرنشان کرد، حمایت جامع دولت ترامپ از اسرائیل و حکومت تصمیم مگرون توسط دو رویکرد تغییر سیاست ایالات متحده در قبال فلسطین را فلسطین را بسیار جدید ساخته اما غیرممکن نمی‌کند. او توضیح داد: «این بستگی به محاسبات ترامپ دارد» و به تعامیل رئیس‌جمهوری آمریکا برای برنده شدن جاذبه صحرای نوبل و تازش‌هایش برای بهبود روابط با کشورهای عربی، بویژه عربستان سعودی اشاره کرد.

روز جمعه، پیتراکیل، وزیر علوم، نوآوری و فناوری بریتانیا به اسکای نیوز گفت، در حالی که دولت از تشکیل

اسرائیل را به نقض قوانین بین‌المللی به دلیل جلوگیری از ورود کمک‌های کانادا به غیرنظامیان جنگ‌زده غزه متهم کرد. «افزود: «کانادا از همه طرف‌ها می‌خواهد که با حسن‌نیت برای آتش‌بس فوری مذاکره کنند.» او ادامه داد: «ما خواستار احترام اسرائیل به تمامیت ارضی کرانه باختری و غزه هستیم.»

پدرو سانچز، نخست‌وزیر اسپانیا که کشورش پیش‌تر فلسطین را به رسمیت شناخته، از اعلام مکرر استقبال کرد. رهبر سوسیالیست و منتقد صریح تهاجم اسرائیل به غزه گفت: «این آنچه تانیا هو در تلاش برای نابودی آن بوده محافظت کنیم.» وزارت خارجه عربستان سعودی نیز از «تصمیم تاریخی» مکرر استیصال آن، این وزارتخانه اعلام کرد: «خوابشایی (عربستان) بار دیگر خواستار آن بوده همه کشورهای که هنوز کشور فلسطین را به رسمیت نشناخته‌اند، اقدام مشابهی انجام داده و وضعی جدی برای حمایت از صلح و حقوق مشروع مردم فلسطین اتخاذ کنند.»

فراخوان خرید خدمات مشاوره ای لجستیک

شرکت تهیه و توزیع قطعات و لوازم یدکی ایران خودرو (ایساکو) در نظر دارد در راستای طرح های توسعه و افزایش بهره وری کسب و کار خود برای باز طراحی، توسعه و بهینه سازی فرایندهای لجستیک درونی قطعات یدکی اعم از دریافت، بسته بندی، انبارش و جمع آوری از خدمات مشاوره تخصصی بهره مند گردد.

لذا متخصصان حقیقی و حقوقی واجد شرایط می توانند برای دریافت اطلاعات تکمیلی و ارسال پیشنهادها به وب سایت شرکت ایساکو به آدرس www.isaco.ir بخش رسانه افراخوان مراجعه نمایند.

 **ایساکو** www.isaco.ir



سایپا یدک
سازمان خدمات پس از فروش سایپا

مزایده ۴۸ دستگاه انواع خودروی سواری فاقد گارانتی

شرکت بازرگانی سایپایادک (سهامی خاص) در نظر دارد
تعداد ۴۸ دستگاه انواع خودروی سواری فاقد گارانتی
خود را از طریق سیستم برخط مزایده عمومی به فروش
رساند. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید از تاریخ
۱۴۰۴/۰۵/۰۷ لغایت ۱۴۰۴/۰۵/۰۹ جهت آگاهی از شرایط و شرکت
در مزایده به آدرس اینترنتی auc.saipayadakh.org و جهت
بازدید خودروها به نشانی به نشانی، تهران، چهارراه ایران خودرو
(جاده قدیم کرج)، به سمت شهرک دانش- خیابان کرمانی- انبار
اقلام نامنطبق شرکت سایپایادک و یا سایت اینترنتی شرکت به
آدرس www.saipayadakh.org مراجعه نمایند.

شماره تماس ۰۲۱۶۶۲۴۹۹۹۴

روابط عمومی سایپادک

آگهی مزایده عمومی

شرکت وفادت سفر ایرانیان (سهامی خاص) زیر مجموعه بانک رفاه کارگران در نظر دارد ۲ دستگاه خودرو سواری پارس مدل ۱۳۹۹ رنگ مشکی را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می توانند از تاریخ نشر آگهی به مدت ۸ روز جهت بازدید و ارائه پیشنهاد قیمت در ساعات اداری روزهای شنبه تا چهارشنبه به آدرس تهران - خیابان شهید بهبهانی - شمال علوی - شعبه بانک رفاه پلاک ۱۶ واحد ۱ مراجعه نمایند. **شماره تماس: ۰۲۱-۸۸۶۰۶۰۵**

[illegible]



شرکت ذوب آهن اصفهان (سهامی عام)
 با اطمینان بسازید
 ریل ملی، افتخار ملی

آگهی فراخوان عمومی شناسایی و ارزیابی سرمایه گذار

نوبت اول

موضوع: احداث واحد احیای مستقیم (مگا مدول) به ظرفیت ۱/۷ میلیون تن در سال

شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان در نظر دارد با مشارکت سرمایه گذاران واجد صلاحیت نسبت به تأمین مالی و احداث واحد احیای مستقیم (مگا مدول) به ظرفیت ۱/۷ میلیون تن در سال به روش BOT (Build-Operate-Transfer) اقدام نماید. بدین منظور از سرمایه‌گذاران حقیقی و حقوقی واجد شرایط که از توانمندی مالی و فنی لازم برخوردار می‌باشند، دعوت می‌گردد ضمن دریافت مشخصات و اطلاعات پروژه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۱ تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۱ از وبسایت ذوب آهن اصفهان (www.EsfahanSteel.ir) بخش تأمین کنندگان) و پس از تکمیل مدارک ارزیابی کیفی حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۱ پیشنهاد خود را در سامانه جامع تأمین کنندگان، بارگذاری، یا به آدرس: اصفهان - انتهای اتوبان ذوب‌آهن - کارخانه ذوب آهن اصفهان - ساختمان توحید-طبقه دوم - دفتر مدیریت خرید خدمات و یا از طریق آدرس ایمیل Contractmanager@EsfahanSteel.com ارسال نمایند. برای دریافت اطلاعات بیشتر، پیشنهاد دهندگان می‌توانند با تلفن های ذیل تماس حاصل نمایند:

تلفن: ۰۳۱۵۲۷۲۰۳۶۵۵ - ۰۳۱۵۲۷۲۰۶۸۰

روابط عمومی ذوب آهن اصفهان



نوبت اول

آگهی فراخوان

شرکت ذوب آهن اصفهان



شرکت ذوب آهن اصفهان (سهامی عام)
 با اطمینان به سازید
 دیل ملی، افتخار ملی

ردیف	فراخوان	شماره	موضوع	مهلت ارائه پیشنهاد	زمان بازگشایی پاکات
۱	مناقصه	۳-۷۳۲۴۰۴-۱۴۰۳۰۷۱۵۳	خرید یک عدد کمپرسور	۱۴۰۴/۰۵/۲۶	۱۴۰۴/۰۵/۲۷
۲	مناقصه	۲-۷۵۴۴۱۴-۱۴۰۳۰۳۲۵	خرید چیلر	۱۴۰۴/۰۵/۱۸	۱۴۰۴/۰۵/۱۹
۳	مناقصه	۳-۶۵۰۲۰۳-۱۴۰۳۰۲۵۹۹	آنالیزر رطوبت و مازول پردازنده	۱۴۰۴/۰۵/۲۰	۱۴۰۴/۰۵/۲۱
۴	مناقصه	۲-۷۷۴۰۳۳	خرید دو ردیف ماسه کرومیتی	۱۴۰۴/۰۵/۰۶	۱۴۰۴/۰۵/۰۷
۵	تجدید مزایده	۲-۷۵۷۲۲۵	فروش ۱۰۰۰۰ تن ته تاندیش و ۱۰۰۰۰ تن شالاکه	۱۴۰۴/۰۵/۱۳	۱۴۰۴/۰۵/۱۴
۶	فراخوان	۷۷۸۳۵۶	احداث واحد احیای مستقیم (مگا مدول) به ظرفیت ۱/۷ میلیون تن در سال به روش BOT	۱۴۰۴/۰۵/۲۱	۱۴۰۴/۰۵/۲۲

ضمنا لیست استعلام های مربوط به خریدهای متوسط (بدون برگزاری مناقصه)
در سایت شرکت به آدرس ذیل درج می گردد.

۱- **زمان دریافت اسناد:** از تاریخ نشر آگهی نوبت اول تا پایان ساعت اداری مهلت دریافت اسناد (مندر در جدول)

۲- جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس www.esfahansteel.ir مراجعه فرمایید.

سایر موارد:

روابط عمومی ذوب آهن اصفهان